Cujus dernissa instantia el supplicationc tanquam justa
et Legali clementer exaudita; cum et alias etiam justitiae ad-
ministratio potissimum contra malefactoros et. praedories
nemini denegari, tanto minus in longurn protruhi deberet,
quin potius ejusmodi matefacteres et eorum cornplices, per
eos quibus que competit, sensu positivarurn Regni legum sub
amissione juris gladii debitis poenis .aff'ici, darnnificatisque
adaequata satisfactio impendi soleret. Sed et eo in casu, ubi
privati Magistratus ejusrnqdi laesis 'et darnnifícatis justit itae
administrationern tarderent, authoritás eatenus orclinario
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Comitatensi nempc cminentiori Magistmtui dc lege Regni
coniru cjusmod i malefneteres procedcndi, Justitiarnque ad-
minisirandi r ilc competeret. Vobis haruru scric firrnilcr pruc-
cipiens comittimus ct mandamus, quatenus acceptis prae-
senlium pra enuncupa lum saeperepititi Comitis Petri Zichy
plenipolenliarium de eL super co serio verbo nosira regio
-adrnoncri faciaí is, ut idem sepositis quibusvis protelaloriis
cxcepl ion ihus et excusationibus. sed neque eo obstantc, quod
actio contra sur-perepefitos mnlcfnctores, non nomine JJni.
Terrcsu-is .supruf'at i quoruluntis Indaci, verrun prncuom inut i
Comitis Zichy Lanquam Domini Terrestris ct Magistratus
(quod juxta lcges ct statuta antequamque consuetudincm
Regni in pracscnli Inctum fuisse dignosceretur) erccta ha-
beretur. inlrn unius vel ad summuru bis quindenric terminum
aci muntcm practaclue prioris benignae cornmisionis nostrae,
principali cjusdem dircctac contra saepercpetitos malcf'ac-
tores, laetique compliccs proccdere. justitiarnque ex acquo
adrninistrnr i dcbcnt ct teneatur : qui si admonitioni Vestrue
paruerit, bene quidem, nlioquim Vos co facto cansaru call-
dem a suprafato foro Dominn li avocare, servausque catcnus
-de jure pl consur-Iud inc sorvandis, virtute inquisitionis cntc-
nus per Iudicr-s Vestrns pcractac, f.actiquc illius compliccs,
allt etiam diroprae praedac quoquemodo pnrticcptes judi-
eialiter indelate proccdere. praenuncupatoque quetulanti
Iudueo de rcbus ct mcrcibus ablatis plenarirun adaequu-
tamque snfisf'act ionem ex rebus et bonis ealenus SUCCUIl1-

bentium quibuslibet reali executione mediis impendere et
adminislrarc, ac in reliquo etiam juxta cxigenliam juris t'l

justitiae dicLos ma lcf'uctorcs ct corundont cornplices pro ClI-
jus vis dcmerito punirc, pacloquc hoc magistratuali jurisdic-
tioni ct ohlign l ion i vesirae sutisf'acerc rnodis 'omnihus dl'-
beat is ac Icncum in i. Sccus Ilon Incturi. Gratia in rtliquu
.nostra Caesarco Regin Vobis benigre propensi mancrnus.
Dal um in Civitate nostra Vienna Austriac, die 21 mensis
Febr. Ao. Dni. 1703.